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Schutzengau Main-Spessart
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2023
Luftpistole 2.10.16 Herren IV
7 von 10 Starter am 21.01.2023 in Haibach - KuS-Halle

50““‘29"%1,

Staubach, Jirgen
Czernin, Thomas
Bott, Horst
Seifert, Frank

Ruhle, Volker
Staab, Michael

Platz St-Nr. Name
1 0290
2 0204
3 (A) 0203
4 0042
5 0020
6 0287
7 0288

Hennecke, Albert

Verein

SG Edelweil3 Sailauf
KKS Goldbach

SV Diana Dettingen
KK-SV 1930 Kleinostheim
SV Haibach

SV Haibach
SV 1910 Kahl

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk
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Serien

87 84

85 82

77 84

78 83

86 73

73 75
64 54

87

84

84

80

77

79
76

88

86

86

85

83

79
67

Gesamt

346 Ringe
337 Ringe
331 Ringe
326 Ringe
319 Ringe

306 Ringe
261 Ringe
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